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§IT MEC ACERO, 5. 2. DE C. v, : SCNCOSB

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADOC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/11/13 11:27:42
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 014130 CONTRA 17110 EMISION:  0052882-3
PRODUCTO CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADC DE ACER ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMER 7\ 35.280 TONS
ESPECIFICACION AG/A6M-10 EMBARQUE:  NUEVC MILENTO
PESO TEORICO PRODUCTO: 8.036 KGS/MT TLONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO :

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %S % Sn 5 C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
304621 L0170 L0190 L0170 L1900 L2400 L0300 L3000 .0800 L2000 L0030 L8000 .0010
304629 .0180 L0340 L0150 .139¢0 L2300 .0280 L2300 L0800 L1700 ,0030 L8000 L0030

304630 L0180 . 0340 L0160 L1800 ,2200 L4260 L2200 L0800 L2000 L0030 L6700 L0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARFPY CHARPY CHARDPY
COLADA ELASTICO , MAXTMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH /
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT
104621 53,120 75,350 28
304629 53,320 75,350 28
304630 50,262 71,949 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304621 DNK0O1448 DNKCO1449%
304639 DNK01512 DNK01513 DNK01515 DNKO1518 DNKOLl518
304630 DNK01450 DMNEQL451 DNK01452 DNK01453 DNK01454 DNK01455 DNKC1456 DNKO1457 DNK01458 DNKOL459

304630  DNK01460 8 ‘ MEQ ER .
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